1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2009                     №  213
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

администрации  Колпашевского городского

поселения от 08.07.2009 № 176 «Об утверждении
протокола проведения публичных слушаний об
изменении целевого использования земельного участка
по адресу: г. Колпашево, пер. С. Лазо, 6»
          На основании решения Территориального отдела № 4 Управления Роснедвижимости по Томской области от 28.08.2009 № 7019/09-313 о приостановлении осуществления государственного кадастрового учета изменений земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле и пунктах   1, 2  постановления администрации Колпашевского городского поселения Колпашевского района Томской области  слова                  «пер. С.Лазо, 6, г. Колпашево» заменить словами «г. Колпашево, пер. С.Лазо, 6, участок 31».
2. Рекомендовать Колпашевскому филиалу ОАО «ТОМСКАВИА» обеспечить внесение изменений в земельно-кадастровую документацию.
Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев